平成２６年５月２８日

 各   位

 会 社 名 東 映 株 式 会 社

 代表者名 取 締 役 社 長  多 田 憲 之

 （コード番号 9605  東証第１部）

 問合せ先 常務取締役 総務部担当 田 中 誠 一

  TEL（03）3535－4641 （代表）

決算発表資料の追加（役員の異動）について

 本日開催の当社取締役会において、取締役の新任及び退任について下記の通り内定いたしま

したので、お知らせいたします。（すべて６月２７日付の予定。なお、再任予定者は除いてお

ります。）

記

１．新任取締役候補

篠 原 智 士 （現・執行役員）

（しのはらさとし）

野 本 弘 文 （東京急行電鉄㈱ 代表取締役社長）

（のもとひろふみ）

（注）野本弘文氏は非常勤・社外取締役に就任予定。

２．退任予定取締役

取 締 役 越 村 敏 昭 （東京急行電鉄㈱ 代表取締役会長）

(非常勤・社外)  （こしむらとしあき）

以  上